
Stíny 22. července
Pondělí, 22 Červenec 2024 07:48 - Aktualizováno Pátek, 26 Červenec 2024 07:28

Řidička pod vlivem alkoholu

  

Ze spáchání trestného činu  je podezřelá pětačtyřicetiletá řidička, která v sobotu 20. července 
usedla za volant s téměř dvěma promile alkoholu a havarovala. Po čtvrté  hodině odpoledne
jela po silnici v katastru obce Okarec s vozidlem Opel  ve směru od obce Třesov. Při projíždění
zatáčky vyjela mimo komunikaci a  havarovala v silničním příkopu. Při dopravní nehodě nedošlo
ke zranění,  které by si vyžádalo okamžité lékařské ošetření. U ženy provedli  policisté
dechovou zkoušku a naměřili u ní hodnotu 1,93 promile  alkoholu. Také opakovaná zkouška u
řidičky ukázala obdobnou hodnotu.  Policisté ženě na místě zadrželi řidičský průkaz. Při havárii
vznikla  škoda přibližně za dvacet tisíc korun. Žena je podezřelá ze spáchání  přečinu ohrožení
pod vlivem návykové látky. Dopravní nehodu policisté  prověřují.

  

Jana Kroutilová

  

  

 1 / 1


